

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Energivej Syd ApS

Industrivej 8A, 8963 Auning

CVR-nr. 43 01 44 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Anders Nylander Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energivej Syd ApS Industrivej 8A 8963 Auning
	Telefon: 24227616
	CVR-nr.: 43 01 44 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Nylander Ebbesen, Industrivej 8B, 8963 Auning
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	ANE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i erhvervelse af byggegrund

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.763 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.325 kr. mod -5.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	28/1 2022 - 30/9 2022
Bruttotab	-11.763	-6.700
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-324	-260
Resultat før skat	-17.087	-6.960
Skat af årets resultat	3.762	1.540
Årets resultat	-13.325	-5.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.325	-5.420
Disponeret i alt	-13.325	-5.420

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.302	1.540
Andre tilgodehavender	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.552</u>	<u>8.460</u>
Likvide beholdninger	<u>32.238</u>	<u>33.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.790</u>	<u>41.905</u>
Aktiver i alt	<u>38.790</u>	<u>46.905</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-18.745	-5.420
Egenkapital i alt		<u>21.255</u>	<u>34.580</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.535	6.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.535</u>	<u>12.325</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.535</u>	<u>12.325</u>
Passiver i alt		<u>38.790</u>	<u>46.905</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.420	-5.420
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-5.420	34.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.325	-13.325
	40.000	-18.745	21.255

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	28/1 2022 - 30/9 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	316	75
Andre finansielle omkostninger	8	185
	324	260

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANE Holding ApS, CVR-nr. 37615412, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
